jatah daging kurban yang sudah di masak atau sudah matang.

Kegiatan berlangsung tergantung biasanya dilaksanakan

bersama 1 gugus Sukoharjo (5 Sekolah Dasar).

Kegiatan dalam rangka pembinaan yang di

selenggarakan oleh Kemenag. Acara tersebut yaitu

berhubungan dengan datangnya bulan ramadhan tahun 1444 H/

2023 M. Kegiatan tersebut diantaranya:

Mengingatkan kepada guru Pendidikan Agama Islam

pada sekolah bahwa kegiatan ibadah ramadhan dilakukan

dalam rangka penguatan pendidikan karakter keagamaan

islam kepada para peserta didik; Sekolah dapat

menyelenggarakan kegiatan di sekolah antara lain: